PAGE
1

PORTARIA Nº 380, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.
REVOGA LICITAÇÃO Nº 044/2014 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os orçamentos apresentados pelo Município de Tangará (R$ 4.890,00), da empresa Meta Caçamba Estacionárias (R$1.850,00 + R$ 600,00, totalizando R$ 2.450,00);

CONSIDERANDO que o valor cotado ficou em 100% acima do preço orçado,

RESOLVE:
Art. 1º Fica revogada a licitação nº 044/2014, modalidade Pregão Presencial, em razão do valor cotado estar acima do preço orçado, devendo ser lançado novo certame.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 12 DE DEZEMBRO DE 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

PAGE
1